[image: ]

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
 АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЕНИСЕЙСКА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

«  08  » декабря     2021 год                   г. Енисейск                                                   №96

1. В соответствии с ч.3 ст.99  Федерального закона от 05.04.2013  №44-ФЗ « О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для  обеспечения государственных и муниципальных нужд», в соответствии с порядком, установленным Правительством Российской Федерации от 01.10.2020 г.№1576 ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Утвердить план проведения финансовым управлением администрации города Енисейска Красноярского края Красноярского края плановых проверок как органом, уполномоченным на осуществление контроля в сфере закупок (часть 3 статьи 99 Федерального Закона  от 05.04.2013 №44-ФЗ №  « О контрактной  системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд  администрации города Енисейска на   2022 год;
2.Смолячковой Л.В.-контролеру-ревизору  отдела учета и сводной отчетности  разместить план контрольных мероприятий финансового управления  администрации города Енисейска на официальном сайте города Енисейска-http:// eniseysk.com в течение 10 календарных дней.
3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой;
4.Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Руководитель  ФУ
администрации города Енисейска                                                   Ю.В. Смирнов

Приложение к приказу
ФУ администрации г.Енисейска
                                                                                                                                                                                                              №96 от 08.12.2021 г

[bookmark: _GoBack]План проведения плановых проверок на   2022 год
(в редакции приказа  финансового управления от 13.06.2022 №53)
Финансовым управлением администрации города Енисейска Красноярского края  по осуществлению контроля в сфере закупок (ч.3 ст.99 Закона №44-ФЗ)
	№ п/п
	Наименование контрольного органа

Наименование объекта  контроля

Основания проведения плановой проверки
	Период времени, подлежащий проверке

Цель проверки
	Месяц начала проведения
проверки

	1.1.
	Финансовое управление администрации города Енисейска
	Муниципальное казенное учреждение «Управление муниципальным имуществом города Енисейска»
ИНН 2447001865
663183,г.Енисейск
ул.Ленина,113
ОКПО 21917866
	в соответствии с ч. 3   ст. 99 Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ

2021 год
	Предупреждение и выявление нарушений законодательства РФ и иных нормативных правовых актов о контрактной системе

март

	1.2.

	Муниципальное казенное учреждение «Управление образования» г.Енисейска
ИНН 2447013204
ОКПО06704765
	в соответствии с ч. 3   ст. 99 Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ
	2021 год
	Предупреждение и выявление нарушений законодательства РФ и иных нормативных правовых актов о контрактной системе, при расходовании средств, предоставленных в рамках реализации регионального проекта   «Современная школа»  национального проекта «Образование»
	апрель

	1.3
	Финансовое управление администрации города Енисейска
	Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Детская музыкальная школа» г.Енискйска
ИНН2447006292
ОКПО 21850330
	в соответствии с ч. 3   ст. 99 Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ
	2021
	Предупреждение и выявление нарушений законодательства РФ и иных нормативных правовых актов о контрактной системе, при расходовании средств, предоставленных в рамках реализации национального проекта «Культура»
	июнь

	1.4
	Финансовое управление администрации города Енисейска
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад №5 «Родничок»
ИНН 2447004383,
663180,г.Енисейск
ул.Бабкина,47
ОКПО 59425367
	в соответствии с ч. 3   ст. 99 Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ
	2021
	Предупреждение и выявление нарушений законодательства РФ и иных нормативных правовых актов о контрактной системе
	сентябрь

image1.png